



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023 г. № 650-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 20.07.2016 г. № 387-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 20.07.2016 г. № 387-П «Об Административном регламенте предоставления государственной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в государственной собственности Челябинской области, на кадастровом плане территории» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 июля 2016 г.; 25 мая 2018 г.; 25 января 2019 г.; 29 мая 2019 г.; 10 октября 2019 г.; 7 июля 2020 г.; 28 декабря 2022 г.) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

2) в пункте 2 слова «(Богашов А.Е.)» заменить словами «(Белюсов Э.Э.)»;

3) в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в государственной собственности Челябинской области, на кадастровом плане территории», утвержденном указанным постановлением:

в подпункте 2 пункта 2 раздела I слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

подпункт 12 пункта 9 раздела II признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



В.В. Мамин